

Urząd Miejski w Dobrym Mieście  
ul. Warszawska 14  
11-040 Dobre Miasto

Dobre Miasto, 26.01.2022 r.

FR.271.8.2021

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. **Rozbudowa stadionu lekkoatletycznego, piłkarskiego wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu i infrastrukturą techniczną przy ul. Olsztyńskiej 14 w Dobrym Mieście**

*Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00276739/01 dnia 19.11.2021 r.*

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej Pzp, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający wyjaśnia co następuje:

### Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w związku z uwzględnieniem w dniu 1 grudnia 2021 r. odwołania w całości dopuszcza jako wskazaną w odwołaniu i zgodną z wszystkimi wymaganiami WA nawierzchnię o nazwie Tetrapur ENZ III M? Zamawiający zmienił zakresy parametrów, jednakże w naszym przekonaniu wpisując informację na str. 2 zmiany treści SWZ z dnia 13 stycznia 2022 r. kolorem czerwonym po raz kolejny próbuje ograniczyć konkurencję, tylko i wyłącznie do nawierzchni CONIPUR. W związku z tym prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy nawierzchnia Tatrapur ENZ III M spełniająca wszystkie wymagane parametry techniczne posiadająca wszelkie wymagane certyfikaty dopuszczenia i świadectwa jest dopuszczona w tym postępowaniu.

### Odpowiedź:

Zamawiający po przeanalizowaniu treści pytania i wskazanego fragmentu SWZ, wyjaśnia, iż jego zamiarem było dopuszczenie w postępowaniu każdej nawierzchni mieszczącej się w parametrach określonych w opisie przedmiotu zamówienia, która była zainstalowana na obiektach, na których rozgrywane były zawody sportowej którejkolwiek ze wskazanych kategorii.

Zatem w zakresie zmiany treści SWZ na str. 2 zaznaczonej kolorem czerwonym, Zamawiający dokona zmiany i doprecyzowania treści tego fragmentu SWZ poprzez zastąpienie przecinków słowem „lub”.

Dodatkowo Zamawiający w celu doprecyzowania zapisów SWZ dokona również zmiany pkt 1 ust. 2 pkt 2 ppkt 5 zmiany treści SWZ z dnia 14.01.2022 r. poprzez zastąpienia w zdaniu ostatnim przecinków słowem „lub”.

Pytanie 2:

W związku z treścią wniesionego w dniu 24 listopada 2021 r. odwołania oraz oświadczeniem z dnia 1 grudnia 2021 r., że Zamawiający uwzględni odwołanie w całości prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dokonał bądź dokona modyfikacji kryteriów oceny ofert zgodnie z żądaniami odwołania, bowiem z udostępnionej w dniu 14 stycznia 2022 roku zmiany treści SWZ z dnia 13 stycznia 2022 roku nie wynika dokonanie tej zmiany. Zamawiający zmienił parametry dopuszczonej nawierzchni, ale nie dokonał żadnej zmiany kryteriów oceny ofert w zakresie jakiego dotyczyło odwołanie z dnia 24 listopada 2021 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie dokonywał zmiany treści SWZ w zakresie kryteriów oceny ofert. Zamawiający zastosował obiektywne kryteria oceny ofert, z uwzględnieniem jego oczekiwań i uzyskania jak najlepszych efektów.

Burmistrz

/-/

Jarosław Kowalski